

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零一七年三月三十一日止三個月之
未經審核業績

財務摘要：

(以百萬美元表示)

截至三月三十一日止三個月

	二零一七年 (未經審核)	二零一六年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	20.8	28.8	(8.0)
• 毛利	1.6	3.0	(1.4)
• 稅後淨(虧損) / 利潤	(1.3)	0.1	(1.4)

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一七年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發放。

承董事會命
越南製造加工出口(控股)有限公司
劉武雄
主席

香港，二零一七年五月五日

於本公佈日期，本公司董事會包括四名執行董事劉武雄先生、呂天福先生、林俊宇先生及周根源先生，兩名非執行董事邱穎峰先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、沈華榮先生及吳貴美女士。

未經審核綜合損益表

截至二零一七年三月三十一日止三個月

	截至三月三十一日止三個月	
	二零一七年 美元	二零一六年 美元
收入	20,799,844	28,759,820
銷售成本	<u>(19,228,479)</u>	<u>(25,785,857)</u>
毛利1,571,3652,973,963
其他收入	22,155	407,877
分銷開支	(1,284,710)	(1,711,645)
技術轉讓費	(485,187)	(690,701)
行政開支	(1,790,124)	(1,677,190)
其他開支	<u>(10,752)</u>	<u>(7,913)</u>
經營業務所得業績(1,977,253)(705,609)
融資收入	989,404	1,020,623
融資開支	<u>(315,214)</u>	<u>(240,363)</u>
融資收入淨額674,190780,260
分佔聯營公司稅後利潤17,16619,634
除所得稅前(虧損)/利潤	(1,285,897)	94,285
所得稅	<u>4,304</u>	<u>(21,376)</u>
本期稅後淨(虧損)/利潤	<u>(1,281,593)</u>	<u>72,909</u>
應佔(虧損)/利潤：		
本公司權益持有人	<u>(1,281,593)</u>	<u>72,909</u>

備註：

本集團截至二零一七年三月三十一日止三個月未經審核綜合業績於二零一七年五月五日由本公司董事會核准刊發。第一季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與截至二零一六年十二月三十一日止年度即上一份年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表
於二零一七年三月三十一日

	於三月三十一日 二零一七年 美元	於十二月三十一日 二零一六年 美元
非流動資產		
物業、廠房及設備	17,266,656	18,077,947
無形資產	28,928	37,037
預付租賃款項	4,911,122	4,864,995
聯營公司權益	515,699	498,764
遞延稅項資產	938,433	936,285
	<u>23,660,838</u>	<u>24,415,028</u>
流動資產		
存貨	23,456,631	24,810,273
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	20,884,593	24,535,220
三個月以上期限定期存款	88,648,983	93,040,713
現金及現金等價物	13,306,829	11,106,900
即期可收回稅項	-	73,490
	<u>146,297,036</u>	<u>153,566,596</u>
流動負債		
貿易及其他應付款項	10,489,625	16,371,490
銀行貸款	24,931,043	26,166,074
應付所得稅	-	13,905
撥備	909,351	835,432
	<u>36,330,019</u>	<u>43,386,901</u>
流動資產淨值	<u>109,967,017</u>	<u>110,179,695</u>
資產總額減流動負債	<u>133,627,855</u>	<u>134,594,723</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	37,930	35,644
	<u>37,930</u>	<u>35,644</u>
資產淨值	<u>133,589,925</u>	<u>134,559,079</u>
股本及儲備		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	132,427,053	133,396,207
	<u>133,589,925</u>	<u>134,559,079</u>
總權益	<u>133,589,925</u>	<u>134,559,079</u>